
Pag. 1 a 2 
 

 
 

(spazio per il protocollo)      Decreto n. 058_25/26 

 
Agli atti 

Alla sezione di Amministrazione trasparente:  
sottosezione Personale - Incarichi conferiti e autorizzati ai dipendenti 

 
 

OGGETTO: Graduatoria provvisoria progetto ENGLISH CORNER A.S. 

25/26 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il verbale n. 2 della selezione svolta in data 17/10/2025 che riporta 

altresì la proposta di graduatoria delle candidate idonei; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – Definizione delle graduatorie provvisorie 

In base a quanto definito dalla commissione tecnica per l’individuazione 

dell’esperto nel progetto di potenziamento della lingua inglese della 

scuola Secondaria di I grado: ENGLISH CORNER, prot. n. 3490/25 del 

25/09/2025 regolarmente approvato dal Collegio dei docenti, sono 

decretate le seguenti graduatorie provvisorie: 

 

PERSONALE INTERNO ALL’ISTITUTO 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

NESSUN CANDIDATO 0  





Pag. 2 a 2 
 

 

PERSONALE DI ALTRA P.A. 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

NESSUN CANDIDATO 0 

 

PERSONALE ESTERNO 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

n. 1 Mori Michela 35 

n. 2 Martini Anna 31 

 

 

Art. 2 – Ricorsi 

Avverso al presente decreto è possibile presentare ricorso al dirigente 

scolastico, scrivendo all’indirizzo mail ptic81900g@pec.istruzione.it entro 

il 24/10/2025 alle ore 10.00. 

 

Il dirigente scolastico 

prof. Alessandro Paone  


		2025-10-17T10:03:43+0000
	PAONE ALESSANDRO




